

HALLITUS TIEDOTTAA

Hallitus käsittelee 10. kokouksessa mm. seuraavia asioita.

Yhdistykseemme hyväksyttiin 17 uutta jäsentä. Hallitus toivottaa kirjeitse uudet jäsenet tervetulleiksi yhdistyksen toimintaan ja tutustumiskäynnille Leporantaan. Samassa yhteydessä hyväksyttiin 3 uutta vuosipaikkalaista. Heistä yksi on ollut kesäkausipaikalla tänä vuonna.

Käsiteltiin hallituksen saamat kirjeet:

- Yhdistyksen jäsen on pyytänyt lupaa siihen, että voisi säilyttää vaunua Leporannassa talvella. Hallitus päätti, että vaunun parkkeeraaminen ei ole mahdollista Leporannassa.
- Toisessa kirjeessä ehdotettiin aluemaksun korottamista, tupakoinnin rajoittamista ja isäntävelvoitteen laajentamista niin että se koskee kaikkia vuosipaikkalaisia. Hallitus totesi, että aluemaksu asiaan palataan myöhemmin, kun päätetään vuoden 2023 maksuista. Tupakointia pyritään ohjaamaan tietyille alueille merkitsemällä ne kyltein. Vapautus isäntävelvoitteesta on yhdistyksen kokouksen tekemä päätös, joten hallitus totesi, ettei se voi muuttaa asiaa (se on käsiteltävä yhdistyksen kokouksessa).
- Yhdistys on saanut kutsun Vakka-Suomen yhdistyksen 35 v. juhlaan. Sovittiin, että hallituksen jäsen edustaa yhdistystämme.

Suoritettiin vapautuneen vaunupaikan arvonta kolmen hakijan kesken. Sovittiin, että sihteeri ilmoittaa arvonnän tuloksen hakijoille ja todettiin, että voittaja voi siirtää vaununsa uudelle paikalle vasta Valojuhlien jälkeen

Hallitus päätti, että matkailuajoneuvon telttaa tai markiisia ei tarvitse purkaa Valojuhlien ajaksi sellaisilla paikoilla, joissa teltan purkamisen ansiosta ei vapaudu lisää paikkoja vieraille. Sovittiin myös, että kausipaikkalainen itse ei voi asiasta päättää, vaan päätöksen tekee hallituksen määräämä ryhmä. Velvoitettiin em. ryhmän henkilöitä ilmoittamaan kausipaikkalaisille päätöksistä.

Hallitus päätti siirtää käyttö- ja arvo-osuustilit Lounais-Suomen Osuuspankkiin, koska nykyinen pankki ei jatkossa pysty tarjoamaan em. palveluja yhdistykselle.

Päätettiin että järjestetään kauden päätösjuhla marraskuussa. Hallitus suunnittelee asiaa tarkemmin viimeistään seuraavassa kokouksessa.

Hallitus päätti, että 2023 alusta alkaen palautustölkeistä ja -pulloista saadut rahat on tilitettävä yhdistykselle.

Hallitus kokoontuu seuraavan kerran 8.10.2022.

Hallituksen psta

Sihteeri